Uchwala nr 601/15
Zarzadu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 19 listopada 2015 r.

W sprawie zawarcia aneksu do umowy

Na podstawie art. 4 ust.] pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzgdzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 35a ust.l pkt 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnieniu
0séb niepetnosprawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z pézn. zm.) uchwala
sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Postanawia si¢ zawrze¢ aneks nr 7 do umowy nr AS3/000018/16/D
zawarte] w dniu 18 kwietnia 2013 r. w sprawie realizacji pilotazowego programu
»Aktywny Samorzad”

2. Aneks, o ktérym mowa w ust.] stanowi zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sig Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Stargardzie Szczecifiskim.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

"'\
Ireneusz Rogowski — Starosta Stargardzki . (xﬁi,m&ui &?«d‘é_

Iwona Wisniewska — Wicestarosta
Irena Agata Fucka — Czlonek Zarzadu

Adam Chratowicz — Czlonek Zarzadu




Uzasadnienie

Zgodnie z umowa nr AS3/000018/16/D zawarta w dniu 18 kwietnia 2013 r.
Pafistwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych w 2013 r. powierzyl Powiatowi
Stargardzkiemu realizacj¢ pilotazowego programu ,,Aktywny Samorzad”.
W zwigzku z § 2 ustl pkt.2 przedmiotowej umowy druga transza $rodkow
przeznaczonych na realizacje programu zostanie przekazana przez PFRON w IV kwartale
roku, na podstawie przekazanego zapotrzebowania,
W odpowiedzi na zlozone zapotrzebowanie w dniu 15 listopada 2015 r. PFRON
przeslat aneks nr 7 uwzgledniajacy potrzeby finansowe w nastepujacy sposéb:

Lp Kwota Kwota Kwota
Zadania przyznana zapotrze Przyznana
przez bowania przez
PFRON - IT transza PFRON
- I transza - II transza
1. Modul I — wydatki biezgce
Obszar A Zadanie 2: pomoc w uzyskaniu prawa jazdy
kategorii B, 14 876,69 0,00 0,00
Obszar B Zadanie 2: dofinansowanie szkolen w zakresie
obstugi nabytego w ramach programu sprzetu elektronicznego
i oprogramowania
Obszar D : pomoc w utrzymaniu aktywnosci zawodowej
poprzez zapewnienie opicki dla osoby zaleznej
2. Modul I — wydatki inwestycyjne
Obszar C ‘
Zadanie 2: pomoc w utrzymaniu sprawnosci technicznej
posiadanego wézka inwalidzkiego o napedzie elektrycznym,
Zadanie 3: pomoc w zakupie protezy koriczyny, w ktérej
zastosowano nowoczesne rozwigzania techniczne, tj. protezy,
co najmniej na I11 poziomie, jakosci, 26 241.38 0.00 0,00
Zadanie 4: pomoc w utrzymaniu sprawnosci technicznej ’ ’ !
posiadanej protezy koriczyny, (co najmniej na IIl poziomie,
jakodei)
3. Modul IT 47 182,37 | 13552,44 | 13 552,44
- pomoc w uzyskaniu wyksztalcenia na poziomie wyzszym ‘
4. Razem | 8830044 | 13552,44 | 13 552,44

W roku 2015 na biezaca obsluge, promocie

przeznaczyt lgcznie kwote 6 620,42 zt.
Laczna kwota $rodkéw finansowych przyznanych przez PFRON w 2015 r. na
program ,,Aktywny samorzad” wynosi 108 473,30 zl.

Zatem wnosi si¢ o podjecie niniejszej uchwaty.

i ewaluacje¢ programu PFRON




Aneks nr7 zdnia .......ocevvevvnnen 2015 r.
do UMOWY nr AS3/000018/16/D z dnia 18.04.2013 r.

w sprawie realizacji pilotazowego programu ,,Aktywny samorzad”

Zawartywdniu ...........cceeinnnn. 2015 r. w Szczecinie pomiedzy:

Panstwowym Funduszem Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych z siedzibg w Warszawie
Al. Jana Pawia Il nr 13, zwanym dalej ,PFRON", ktéry reprezentujg:

1) Anna Rabel — Kierownik Dziatu Realizacji Pomocy Publicznej

2) Elzbieta Karolewska - Gtéwny Ksiegowy

a
Powiatem Stargardzkim z siedzibg w 73-110 Stargard Szczecinski, ul. Skarbowa 1
zwanym dalej ,Realizatorem”, ktory reprezentuja:

1) lwona Wisniewska — Wicestarosta

2) Adam Chratowicz — Cztonek Zarzadu

o nastepujacej tresci:

W umowie nr AS3/000018/16/D z dnia 18.04.2013 r., zwanej dalej ,,umowa”, wprowadza
sie nastgpujgce zmiany:

§1
1. W § 2 umowy ust. 1 po pkt 2 dodaje sie pkt 2, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:
,uzupetnienie wyplaconej drugiej transzy przyznanych przez PFRON Srodkow
finansowych przekazane zostanie Realizatorowi w drugim poétroczu, w terminie do dnia
31.12.2015 r. w formie zaliczki do tgcznej wysokosci 14 433,34 zt (stownie: czternascie
tysigcy czterysta trzydziesci trzy zlote 34/100) ), w tym na realizacje:

a) Modufu | w wysokosci 0,00 zt (stownie: zero zfotych 00/100), z czego na realizacje
wydatkow:

- biezacych w ramach: Obszaru A — zadanie 2, Obszaru B — zadanie 2 i Obszaru
D — kwota 0,00 zt (stownie: zero ziotych 00/100),

- inwestycyjnych w ramach: Obszaru C — zadanie 2, Obszaru C — zadanie 3
i Obszaru C — zadanie 4 — kwota 0,00 zt (stownie: zero ztotych 00/100),
b) Modutu Il w wysokosci 13 552,44 zt (stownie: trzynascie tysiecy piecset piecdziesiat
dwa ztote 44/100),
oraz na:

c) obstuge realizacji programu, w wysokosci 677,62 zt (stownie: szeSéset
siedemdziesigt siedem zlotych 62/100),



d) promocje programu, w wysokosci 135,52 zt (stownie: sto trzydziesci piec ztotych

e)

52/100),

ewaluacje programu, w wysokosci 67,76 zt (stownie: szes¢dziesigt siedem zlotych
76/100), z zastrzezeniem ust. 7".

2. W § 2 umowy ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,3) tgczna kwota srodkéw finansowych
przyznanych przez PFRON w 2015 roku wynosi 108 473,30 zt (stownie: sto osiem

tysiecy czterysta siedemdziesiat trzy ztote 30/100), w tym na realizacje:

a)

b)

Modutu | w wysokosci 41 118,07 zt (stownie: czterdziesci jeden tysiecy sto
osiemnascie ztotych 07/100), z czego na realizacje wydatkéw:

- biezgcych w ramach: Obszaru A — zadanie 2, Obszaru B — zadanie 2
i Obszaru D — kwota 14 876,69 zt (stownie: czternascie tysiecy osiemset
siedemdziesiat szes¢ ziotych 69/100),

- inwestycyjnych w ramach: Obszaru C — zadanie 2, Obszaru C — zadanie 3
i Obszaru C — zadanie 4 — kwota 26 241,38 z! (stownie: dwadziescia szes¢
tysiecy dwiescie czterdziesci jeden ztotych 38/100),

Modutu Il w wysokosci 60 734,81 zt (sfownie: szesScdziesigt tysiecy siedemset
trzydziesci cztery ztote 81/100),

oraz na:

obstuge realizacji programu, w wysokosci 5 092,64 zi (stownie: piec tysiecy
dziewiecdziesiat dwa ztote 64/100),

promocje programu, w wysokosci 1 018,52 zt (stownie: jeden tysigc osiemnascie
ztotych 52/100),

ewaluacje programu, w wysokos$ci 509,26 zt (stownie: pieéset dziewie¢ ziotych
26/100), z zastrzezeniem ust. 7".

3. Pozostate warunki umowy, w tym oswiadczenia Realizatora, pozostaja bez zmian.

§2

Aneks do umowy wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§3

Aneks do umowy sporzadzono w 2 (dwéch) jednobrzmigcych egzemplarzach: jeden
egzemplarz dla PFRON i jeden dla Realizatora.

......

.........................................




